MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE

SATIPO

CAPITAL ECOLOGICA DE SELVA CENTRAL

EVALUACION CURRICULAR PROCESO CAS N° 02-2025

Item Puesto A Cantidad : Unidad que requiere
1 SECRETARIA DE ALCALDIA 1 ALCALDIA
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI APTO | NO APTO Motivo de Descalificacion
1 DIAZ MALPICA SHESSIRA DANAE 48308008 APTO
~item ; Puesto Cantidad : 2 _Unidad que requiere
2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO | 2 ALCALDIA
— ¢ £
NGR4T REE >ELLIDOS Y NOMBRES DNI APTO /NO APTO Motivo de Descalificacién
: 1 CALIXTG.MANYARI ARARI KATERIN 72081680 NO APTO NO FIRMO NI FOLIO SU CV
o mem —|—2_ |ORE EMCISO BECKERLUDWIG 72432662 NO APTO NO ACREDITA EXP. ESPECIFICA
S} Ej’ @_’;} 3 |TAQUIRE HUAMAN MELINA JESSENIA 73188301 APTO
————— 4 LIMA LEON-DECOSMY KEPﬁRIN 77919933 APTO
5 ]QUISPE BERROCAL NAYELY,FORTUNITA 60349797 NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
i \ B\

Puesto ! : Cantidad [ . Unidad que requiere

. ES| ECIALIS A EN TECNQLOGIA DE LA INFORMACION 1 OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
T ; % _
N° _ APEL] Y NOMBRES DNI APTO /NO APTO Motivo de Descalificacion
T |ZAPATA FUENTES ANGEL N N\ 44742290 APTO
2 |TORRES ALMONACIDIMIGU| LBOBERTO\ 71868711 APTO
] _Puestg : Cantidad . Unidad querequiere
j : S”BGE"E"T\E A”f&gw CC!J'&”ES CONSECIONES ¥ 1 GERENCIA DE TRANSPORTE Y TRANSITO
o / 2 APELLIDOS Y.NOM| 5 DNI APTO [ NO APTO Motivo de Descalificacion
LO JHERSON JOELY, 46862174 APTO
i Cantidad 7 ~ Unidad que requiere :
E 3 SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y TRANSITO
Dﬂé‘{ NOMBRES DNI APTO/ NO APTO Mativo de Descalificacion
ROBERTO LUIS ?555@3_4 NO APTO NO CUENTA CON EXP, ESPECIFICA
RDY/ANIBAL 72197382 APTO
31 PACH CORODRIGUEY WARNER JORGE 73135234 APTO
4. BECK ESTRADA HUMBERTO RCDRIGO 73662737 APTO
P Fii VAEERQ_@EVEDJ GABRIELA 45677820 APTO
I ELDER 43782644 NO APTO NC CUENTA CON EXP. ESPECIFICA
= Puesto ; Cantidad : ; _____Unidad que requiere -
JRESPONSABLE DEL PANTBC 1 SUB GERENCIA DE PROGRAMAS ALIMENTARIAS
N° ! LLIDOS Y NOMBRES DNI APTO / NO APTO Motivo de Descalificacion
1 PARIONA GALINDO NANCY 48097672 NO APTO NO CUMPLE CON EL CURSO Y CAPACITACION
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL, NO TIENE
4 :
2 |VALERIO PORRAS WANLYY ELVIS 44552075 NO APTO CONOCIMIENTO EN PCA Y PANTEC
3 TACUNAN GAMARRA ANDRES MIGUEL 73268491 NO APTO NC CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
@jﬁ@ I e, B i : Puesto : Cantidad - Unidad que requiere L !
L5 7 ENFERMERA PARA EL PICED 1 SUB GERENCIA DE ASISTENCIA TECNICA Y DESARROLLO HUMANO
N° . APELLIDOS Y NOMBRES DNI APTO | NO APTO Motivo de Descalificacion
1 ZUNIGA ROLOAN RUTH NOEMI 72579703 APTO
2 |RIVERA CHIPANA ROSARIO NATALY 70260941 APTO
3 LAURA MARTINEZ NAYELHI MAYLHI 73178280 NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO
Item : Puesto : : Cantidad : / ___Unidad que requiere ]
8 ESPECIALISTA EN FISCALIZACION 1 GERENCIA DE RENTAS o
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N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI APTO/ NO APTO Motivo de Descalificacién
1 |PARIONA ORELLANA MARITZA LIZBETH 47210824 APTO
2 |GUTIERREZ APOLINARIO CARMEN ELENA 74061162 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXP. ESPECIFICA Y GENERAL
3 |DE LA CRUZ QUISPE DEYVID KENEDI 71921195 NO APTO NQ CUMPLE CON LA EXP. ESPECIFICA
4  |ESPINOZA ACUNA STEFANY BRISETT 48143560 APTQ
ftem : Puesto Cantidad Unidad que requiere
9 SUBGERENTE DE FISCALIZACION TRIBUTARIO 1 GERENCIA DE RENTAS
N APELLIDOS Y NOMBRES I DNI [ APTOINO APTO Motivo de Descalificacion
: " DESIERTO
i Puesto Cantidad Unidad que requiere
Eé E?; %‘ &GERENTE DE RECAUDACION Y CONTROL 1 GERENCIA DE RENTAS
Iad @ = N
(it O -ARELLIDOS Y, NOMBRES DRI APTO [ NO APTO Motivo de Descalificacién
1 [NAVEROS MENDOZA YURI '\ 45364622 APTO
VAR .
s Ty Ruesto Cantidad Unidad que requiere
SUBGERENTE DE LOS'SERVICIOS DE AGUA Y
i\Zw ) SANEA IENTO 1 GERENCIA DEL AMBIENTE
e — W N
N° _APELLIDOS Y NOMBRES \, DNI APTO/ NO APTO Motivo de Descalificacion
"1 |MENDEZ DE LA GRUZ ITALO.ANDERSON | 42454588 APTO
e 17 _ Cantidad Unidad que requiere
ASISTENTE ADM\NISTRA}W\(':) Il PROMOTOR AMBIENTAL 1 SUB GERENCIA DE GOBERNANZA Y GESTION INTEGRAL DE CALIDAD AMBIENTAL
X
APHLLIDOS YHOHBRE DNI APTO /NO APTO Motivo de Descalificacion
NELAZCO ZAMYRA 71963216 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXP. GENERAL
KATHERIN R A 76416180 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXP. GENERAL Y ESPECIFICA
\ AL HORDY YHEISGN 73660264 APTO
\
; Puesto : : Cantidad - Unidad gue requiere
A UXIL] AR ADMINISTRATIVO 1 SUB GERENCIA DE GESTION Y MANEJO DE RESIDUOS SOLIDOS
; ELLIDOS'Y NOMBRES DNI APTQ / NO APTO Motivo de Descalificacion
- K NO TIENE CONFORMIDAD DE SUS ORDENES DE SERVICIC,
ﬂ(q INRIPA CASAS NAZHIRA NAYELI 72812590 NO APTO NO CUMPLE CON EXP. GENERAL
. : NO TIENE CONFORMIDAD DE SU AREA USUARIA DE SUS
T i ! } Ti
n_%ncn S KARELY NELY 74414584 NO APTO e e e
_FﬂDAL 5O-FERNANDQEZ HEDER CESAR 44702822 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
e LENTINO CHUCO VALERIA ALEXANDRA 73004029 NO APTO NO FIRMO NI PUSO HUELLA DACTILAR
5 |VELIZGRANADOS ALIGIA NORMA 40675589 APTO
e 6--JCUBA EGOAVIL MARICRUZ BASILIA 75528285 APTQ
B
T Rem T . Puesto Cantidad Unidad que requiere
\/ 14 ANALISTAI EN F‘UEBLOS INDIGENAS 1 GERENCIA DE DESARROLLO DE PUEBLOS INDIGENAS
N°® i " APELLIDOS Y NOMBRES DNI APTO | NO APTO Motivo de Descalificacién
1 BERNARDO CAIRO JERALDINE PAOLA 71960344 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ADICIONALES
2 |LOPEZ VELASQUEZ HENRRY 71253023 NO APTO NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA
ltent Sl Puesto Cantidad Unidad que requiere
15 ANALISTA Il EN CONTROL POSTERIOR 1 OFICINA DEL ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
N APELLIDOS Y NOMBRES DA APTO [ NO APTO Motivo de Descalificacion
1 BELLIDO MEZA JUNIOR FRANK 43152855 APTO
2 |PEREZ MESCUA EVELYN BERTHA 77705455 NO APTO NO CUMPLE CON £XP. ESPECIFICA
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MUNICIPALIDAD
PROVINCIAL DE

SATIPO

CAPRITEAL SEC OLIO G IIC A DIE STEEL Vi A CoEiN-T-RIACL

e o T OBSERVADOS

N APELLIDOS Y NOMBRES DNI APTQ / NO APTO Motivo de Descalificacion
1 MOZOMBITE ROBLES LIZZET 75730471 OBSERVADO FALTAITEM

NOTA:SE COMUNICA A TODOS LOS POSTULANTES QUE SALIERON APTO, LA ENTREVISTA DE PERSONAL SE LLEVARA ACABO EN LAS INSTALACIONES DEL CENTRO CIVICO DE LA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SATIPO, A HORAS 9:00 AM

LA EVALUACION SE REALIZARA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, SE COMUNICA QUE NO HABRA OPORTUNIDAD SI NO SE PRESENTQ OPORTUNAMENTE EN SU ITEM -
ETAPA PRECLUSORIA

4 SO CAS
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